
 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 

Responsabile del procedimento:      Raffaella Alessandrini Referente per l’istruttoria:  Marina Ruffilli           Tel. 0543 451319       
P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it                                            E-mail: marina.ruffilli.fo@istruzione.it                             

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
 

Prot. n.   4070/C.01.c 
Forlì, 22 luglio 2015 

 
 

IL DIRIGENTE  
 
  
  
VISTA la C.M. prot. n. 7957 del 07.08.2014 con la quale è stato comunicato il 

contingente per la stipula dei contratti a tempo indeterminato distintamente per 

profilo professionale relativo all’a.s. 2014/2015; 

VISTA  la nota della Direzione Regionale per l’Emilia-Romagna del 07.07.2015 prot. 

7810 che autorizza la nomina di n. 3 Direttori dei Servizi Generali e 

Amministrativi; 

VISTA  la mancanza di graduatoria di DSGA cui attingere e la possibilità, espressamente 

prevista, di effettuare compensazioni fra profili; 

VISTA  la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2014/2015; 

INFORMATE le OO.SS. nell’incontro del 21/7/2015; 

 
D I S P O N E 

 
i posti assegnati relativi al profilo di DSGA per l’a.s. 2014/2015 vengono compensati con la 

nomina di n. 3 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI. Le assunzioni a tempo indeterminato 

dovranno a vere decorrenza giuridica 1/9/2014 ed economica 1/9/2015. 

 

 IL DIRIGENTE 

 Pedrielli Giuseppe 

 

• AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
• ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA 
• ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 

 


